
Uchwała Nr XI/47/11 
Rady Gminy Gościeradów  
z dnia 28 września 2011 r.  

 
w sprawie: przystąpienia Gminy Gościeradów do Organizacji Turystycznej 
„Szlak Jagielloński” 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. Nr 
62, poz. 689 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów  

 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Gmina Gościeradów przystępuje do lokalnej organizacji turystycznej pod nazwą Organizacja 
Turystyczna „Szlak Jagielloński” jako członek zwyczajny. 
 

§ 2 
 

Przedstawicielem Gminy Gościeradów w Organizacji Turystycznej „Szlak Jagielloński” 
będzie wójt Gminy Gościeradów lub pisemnie upoważniona przez niego osoba. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


